[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА  НИЖНЯЯ  САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2020                                                                                                № 17
г. Нижняя Салда

О внесении изменений в состав Комиссии по координации работы             по противодействию коррупции в городском округе Нижняя Салда

В соответствии с Уставом городского округа Нижняя Салда, в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе Нижняя Салда, утвержденный постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 20.01.2016 № 7 (с изменениями), изложив его в новой редакции (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа
Нижняя Салда                                                                                    А.А. Матвеев
Приложение
к постановлению главы
городского округа
Нижняя Салда
от  19.03.2020_№ 17
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы

 городского округа Нижняя Салда

от  20.01.2016  №  7
«О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе Нижняя Салда»

Состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе Нижняя Салда
	Матвеев

Андрей Александрович

	-
	глава городского округа Нижняя Салда, председатель Комиссии;

	-
	первый заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда, заместитель председателя Комиссии;

	Маслеева
Анна Александровна
	-
	начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы администрации городского округа Нижняя Салда, секретарь Комиссии.

	Члены Комиссии:

	Дмитриева

Татьяна Вячеславовна
	-
	председатель Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Третьякова
Ольга Владимировна
	-
	заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда;

	Зуева
Любовь Владимировна
	-
	заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда;

	Волков Александр Александрович
	-
	председатель депутатской комиссии по вопросам законодательства, местного самоуправления и безопасности Думы городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Танкиевская
Ирина Евгеньевна
	-
	главный редактор Муниципального бюджетного учреждения «Пресс-центр Городской вестник»;

	Будаков Сергей Александрович
	-
	член Общественного Совета городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Урванцев Владимир Александрович
	-
	главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Нижнесалдинская центральная городская больница» (по согласованию);

	Коренистов Денис Геннадьевич
	-
	И.о. начальника Верхнесалдинского таможенного поста Екатеринбургской таможни, капитан таможенной службы (по согласованию);

	Елфимова Виктория Анатольевна
	-
	председатель Общественная молодежная организация «Нижнесалдинская местная организация Российского Союза Молодежи» (по согласованию);

	Матвеева Елена Владимировна
	-
	Генеральный директор Акционерного общества «НИИМаш» (по согласованию);

	Панкратов
Алексей Иванович
	-
	начальник отделения Полиции № 8 Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Верхнесалдинский», подполковник полиции (по согласованию).